

Hyvinvointialueen Hyte-neuvottelujen yhteenveto ja johtopäätökset

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 07.12.2023 § 110
254/00.01.02/2021

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/2021 7 § 4 mom.

Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä alueensa kuntien sekä muiden edellä tässä momentissa mainittujen hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden (muut julkiset toimijat, yksityiset yritykset ja yleishyödylliset yhteisöt) kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta.

HYTE-neuvottelujen prosessi Päijät-Hämeessä 2023: 49 osallistujaa, järjestäjinä hyte-lautakunta ja yhdyspintaneuvottelukunta



Yhteenveto ja johtopäätökset neuvotteluprosessista

1 Kun yhdessä onnistumme hyvinvoinnin ja terveyden edistämässä Päijät-Hämeessä, mitkä asiat ovat merkittävästi parantuneet vuoteen 2025 mennessä?			
Lasten ja nuorten hyvinvoinnin tila	Liikkuminen eri ikäryhmissä	HYTE-yhteistyön prosessit ja rakenteet	
Johtopäätös 1 → Laitetaan panostuksia v. 2024-2025 erityisesti lasten ja nuorten hyvinvoinnin sekä liikkumisen edistämiseen, ja vahvistetaan edelleen HYTE-prosesseja ja rakenteita			
2 Päijät-Hämeessä on yhdessä päätetty HYTE-kärjet ja niiden tavoitteet vuoteen 2025 asti. Mitkä ovat ne painopistealueet (kärkien sisällä), joihin Päijät-Hämeessä tulisi erityisesti keskittyä ja alueellisten toimijoiden tehdä yhteistyötä?			
OSALLISUUS JA YHTEISÖLLISYYS	MIELEN HYVINVOINTI	ARJEN TURVALLISUUS	PÄIHTEETTÖMYYS JA TERVEELLISET ELÄMÄNTAVAT
Syrjäytymisen ennaltaehkäisy Työllisyystoimien kehittäminen Palvelujärjestelmän muutostarpeisiin reagointi	Lapsiperheiden (varhainen) tukeminen Palvelujen näkyvyyden ja saavutettavuuden parantaminen Ymmärretään ja tuetaan asukkaita elämän eri nivelvaiheissa	Työllisyyden hoito Alueen elinvoiman kehittyminen ymmärretään yhteisenä tehtävänä Elinkeinotoiminnan ja yrittäjyyden edistäminen	Fyysisen toimintakyvyn edistäminen Omatoimiseen terveyden edistämiseen kannustaminen Puututaan päihteidenkäyttöön erityisesti nuorilla
Johtopäätös 2 → HYTE-kärkien sisällä painotetaan edellä priorisoituja painopistealueita. Tarvittaessa valitaan eniten kannatusta saanut teema kunkin kärjen sisällä.			
3 Kuinka varmistetaan sujuva yhteistyö ja yhteinen tavoitteellinen alueellinen toiminta myös virallisten neuvotteluiden ja kokousten välissä?			
HYTE-työn tavoitteiden toteutumista seurataan aktiivisesti ja työtä johdetaan tiedolla	Sovittujen painopisteiden mukaisten toimenpiteiden toteutumista ja vaikuttavuutta seurataan	Työn keskipisteeksi valittujen väestöryhmien tai teemojen (HYTE-kärkien painopisteet) edistämiseen keskitytään työssä aktiivisesti tekemällä erityisesti niihin liittyviä toimenpiteitä	
Johtopäätös 3 → Jatkotyössä toimitaan edellä kuvattujen periaatteiden mukaisesti: asetetaan tavoitteet yhdessä, seurataan niiden toteutumista ja vaikuttavuutta, johdetaan tiedolla ja sitoudutaan valittuihin HYTE-kärkien painopistealueisiin.			

Esittelijä

sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi hyvinvointialueen Hyte-neuvottelujen yhteenvedon ja johtopäätökset.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto